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Szanowni Państwo, 

już w lipcu Państwa dziecko jedzie na obóz harcerski/ kolonię zuchową.  

Dla niektórych będzie to pierwsza wakacyjna przygoda na łonie natury. Dołożymy 

wszelkich starań, aby te wakacje były bezpieczne i atrakcyjne. 

 

W tym roku na miejsce wypoczynku wybraliśmy: 

❖ Harcerska Baza Obozowa Hufca Świdnica w Niesulicach, OŁOBOK, 66-213 SKĄPE 

Termin obozu:  

❖ 13.07 – 27.07 (wyjeżdżamy rano, wracamy po południu) 

Cena:  

❖ 1950 zł/ osobę (w przypadku specjalnej diety koszt obozu wzrasta o 100 zł) 

❖ dla rodzeństw zniżka: 1850 zł/osobę 

Terminy płatności: 

❖ I rata   – 450 zł (bezzwrotna) do 15.02.2024 r. – wpłata gwarantuje miejsce 

na obozie 

*pierwszej wpłaty proszę dokonać najwcześniej 01.02.2024 r. 

❖ II rata   – 750 zł do 19.04.2024 r.  

❖ III rata  – 750 zł do 14.06.2024 r. 

 

 Płatność realizujemy przelewem na konto: 

Hufiec ZHP Kłodzko 

ul. Wojska Polskiego 18, 57-300 Kłodzko 

24 2030 0045 1110 0000 0130 5390 

Tytuł: DSZ HAL NIESULICE 2024 – IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA 

 

JEŻELI POTRZEBUJESZ FAKTURĘ VAT ZA POBYT DZIECKA NA OBOZIE 

POINFORMUJ O TYM DRUŻYNOWEGO/DRUŻYNOWĄ  

PRZED DOKONANIEM I WPŁATY 
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Będziemy obozować w namiotach (tzw. dziesiątkach – śpimy po max 6 osób) na łóżkach 

polowych (“kanadyjki”) 

 

Baza znajduje się nad Jeziorem Niesłysz, w samym centrum otuliny lasów Pojezierza 

Lubuskiego. 

 

Baza wyposażona jest w pełen węzeł sanitarny oraz stołówkę z naczyniami. 

 

W planie obozu są 2 wycieczki (1 piesza, 1 autokarowa). 

 

W pobliżu bazy obozowej, w miejscowości Niesulice znajduje się mały sklep oraz 

niewielkie zaplecze gastronomiczne, w związku z tym prosimy, aby kwota 

kieszonkowego nie była zbyt wysoka (sugerujemy 250-300 zł). 

 

Ze względu na aktywny tryb zajęć na obozie, prosimy o ograniczenie kontaktów 

telefonicznych – na fanepage’u hufca (www.facebook.com/hufieczhpziemiklodzkiej) 

codziennie po zajęciach będziemy zamieszczać informacje i zdjęcia.  

 

Po ustaleniu pór posiłków obozowych oraz ciszy poobiedniej (1. dzień obozu), podamy 

tam również godziny wolne od zajęć programowych – czas na rozmowy telefoniczne z 

dziećmi i kontakt z opiekunami. 

 

Nie ponosimy odpowiedzialności za sprzęt elektroniczny i telefony zabrane na obóz 

(sugerujemy, aby ich nie zabierać). 

 

Na bazie jest ograniczony dostęp do prądu – nie gwarantujemy możliwości 

systematycznego ładowania telefonów. 
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Przy wypełnianiu karty obozowej prosimy o dokładność: 

 

- każda informacja o Państwa dziecku zawarta w karcie jest dla nas ważna (pkt. 7 i 8)  

i pomoże nam lepiej odpowiedzieć na jego indywidualne potrzeby, 

 

 

- prosimy o podpisanie karty oraz załącznika do karty kwalifikacyjnej przez oboje 

Rodziców, tylko osoby podpisane będą mogły uzyskać informacje o dziecku lub odebrać 

na czas określony w trakcie obozu, po podpisaniu oświadczenia. 

 

 

Jeżeli planują Państwo, że w trakcie wypoczynku lub po jego zakończeniu, dziecko 

zostanie odebrane przez kogoś z rodziny, prosimy o wypełnienie odpowiedniego druku 

(do pobrania z www.klodzko.zhp.pl – zakładka AKCJA LETNIA - OBOZY) i złożenie go 

wraz z wypełnioną kartą obozową. 

 

 

Przed podpisaniem karty obozowej prosimy o zapoznanie się z warunkami uczestnictwa, 

w których znajdują się również regulaminy obozowe – www.klodzko.zhp.pl - zakładka 

AKCJA LETNIA – OBOZY. 

 

 

 

 

Wypełnione karty obozowe prosimy zwracać drużynowym najpóźniej do 05.06.2024 r. 
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Lista rzeczy niezbędnych na obozie: 

 

➢ śpiwór 

➢ jasiek, prześcieradło lub kocyk polarowy*,  

➢ kubek, nożyk lub scyzoryk 

➢ ręcznik kąpielowy (duży), ręcznik, pasta i szczoteczka do zębów, żel pod 

prysznic, szampon, 

➢ obuwie, obuwie na niepogodę, klapki, sandały*, kalosze*, 

➢ kompletne umundurowanie  

➢ odzież letnia, strój kąpielowy, odzież na niepogodę, zapas bielizny, piżama* 

➢ kurtka przeciwdeszczowa nieprzemakająca - nie softshel! 

➢ latarka, czapka z daszkiem lub kapelusz, olejek/krem do opalania 

➢ mały plecak (na wycieczki) 

➢ coś na komary* 

worki na brudną bieliznę i odzież* 

➢ bidon lub butelkę z filtrem na wodę* 

➢ przybory do zabawy w wodzie* 

* - rzeczy zalecane 

 

 

Prosimy, aby Państwa dzieci uczestniczyły w procesie pakowania na obóz (szczególnie 

zuchy), to pomoże im być bardziej samodzielnymi podczas pobytu na bazie 😊 

 

 

Kontakty obozowe (w trakcie trwania obozu): 

 

 Komendant     - Tomasz  669-346-287 

Kwatermistrz    - Bartek  667-969-966 

 


